

AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 300,00
ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00
BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	100	R\$ 0,37	R\$ 37,00
CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR	60	R\$ 0,09	R\$ 5,10
CLOPIDOGREL 75 MG	CPR	168	R\$ 0,21	R\$ 35,28
CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
ENOXAPARINA 80 MG SUBCUTANEA	UNI	40	R\$ 23,40	R\$ 936,00
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,81
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,58	R\$ 79,00
LORAZEPAM 2 MG LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	CPR PAR	20 400	R\$ 0,10 R\$ 1,33	R\$ 1,96 R\$ 532,00
NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 6,53	R\$ 65,30
NORIPURUM 100 MG IV	AMP	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	50	R\$ 0,82	R\$ 41,00
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,86	R\$ 8,60
SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,49	R\$ 747,00

521073

Total		1564	R\$ 1,73	R\$ 2.703,72
AGUA DESTILADA	FR	200	R\$ 2,13	R\$ 426,00
250 ML (BOLSA)				
ATRACURIO 25 MG	AMP	25	R\$ 12,75	R\$ 318,75
2,5ML (CRISTALIA)				
BROMOPRIDA 4	FR	5	R\$ 1,23	R\$ 6,15
MG/ML 20 ML				
BUTILESCOPOLAMIN	CPR	160	R\$ 0,37	R\$ 59,20
A+DIPIRONA SODICA				
CANULA DE	UNI	2	R\$ 14,65	R\$ 29,30
TRAQUEOSTOMIA C/				
BALAO N. 8,0				
CIPROFLOXACINO	CPR	300	R\$ 0,24	R\$ 72,00
500 MG COMP				
CLORETO DE SODIO	FR	10	R\$ 0,61	R\$ 6,14
9 MG/ML SOLUCAO				
NASAL PEDIATRICO				
DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,66	R\$ 132,60
MG/ML 2,5 ML				
LIDOCAINA 2 %	UNI	50	R\$ 1,58	R\$ 79,00
TUBETES SEM				
VASOCONSTRICTOR				
(CRISTALIA)				
NALOXONA 0,4 MG	AMP	10	R\$ 6,53	R\$ 65,30
(CRISTALIA)				
NIMODIPINA 30 MG	CPR	210	R\$ 0,22	R\$ 46,05
OLEO MINERAL	UNI	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	420	R\$ 0,08	R\$ 33,60
POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	1000	R\$ 0,58	R\$ 583,80
CLAMP - VITALGOLD				
PULSEIRA DE	UNI	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
IDENTIFICAO P/RN				
COR BRANCA (MAE E				
FILHO)				
SERINGA	UNI	2000	R\$ 0,11	R\$ 226,00
DESCARTAVEL 3 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
NAO PODE INJEX				
SONDA DE	UNI	150	R\$ 0,38	R\$ 57,00
ASPIRACAO N. 04				
MARKMED				

MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	24281	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
		SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,86	R\$ 17,20
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 2,13	R\$ 681,60
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,41	R\$ 482,00
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,71	R\$ 162,60
		TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
		Total		5582	R\$ 0,66	R\$ 3,678,24
		ALCOOL 70% C/1L	LT	432	R\$ 3,70	R\$ 1,598,40
		Total		432	R\$ 3,70	R\$ 1,598,40
MEDSUPPLY ELETRO-ELETRONICA LTDA	751	CREME ADESIVO E CONDUTIVO C/ 1KG PASTA DISK -FIX	UNI	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
		Total		2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	2	R\$ 523,20	R\$ 1,046,40
		TRASTUZUMABE 600 MG (HERCEPTIN)	AMP	1	R\$ 9,955,52	R\$ 9,955,52
		Total		3	R\$ 3,667,31	R\$ 11,001,92
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 523,20	R\$ 523,20
		PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	R\$ 19,50	R\$ 78,00
		ZOMETA 4MG 100ML	FRAP	5	R\$ 82,20	R\$ 411,00
		Total		10	R\$ 101,22	R\$ 1,012,20
		Total		10	R\$ 101,22	R\$ 1,012,20
MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	749	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
		SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,86	R\$ 17,20
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 2,13	R\$ 681,60
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,41	R\$ 482,00
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,71	R\$ 162,60
		TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00
		Total		5582	R\$ 0,66	R\$ 3,678,24
		ALCOOL 70% C/1L	LT	432	R\$ 3,70	R\$ 1,598,40
		Total		432	R\$ 3,70	R\$ 1,598,40
MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	749	CREME ADESIVO E CONDUTIVO C/ 1KG PASTA DISK -FIX	UNI	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
		Total		2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	2	R\$ 523,20	R\$ 1,046,40
		TRASTUZUMABE 600 MG (HERCEPTIN)	AMP	1	R\$ 9,955,52	R\$ 9,955,52
		Total		3	R\$ 3,667,31	R\$ 11,001,92
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 523,20	R\$ 523,20
		PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	R\$ 19,50	R\$ 78,00
		ZOMETA 4MG 100ML	FRAP	5	R\$ 82,20	R\$ 411,00
		Total		10	R\$ 101,22	R\$ 1,012,20
		Total		10	R\$ 101,22	R\$ 1,012,20

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	7172	PASTA TERMICA 15G	UNI	2	RS 10,00	RS 20,00
		Total		2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
	7173	FORTE ATX	UNI	1	RS 70,00	RS 70,00
		Total		1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	7198	FORTE ATX	UNI	3	RS 70,00	RS 210,00
		MOUSE USB DOIS	UNI	2	RS 18,00	RS 36,00
		BOTOES				
		TECLADO USB	UNI	2	RS 29,00	RS 58,00
		Total		7	R\$ 43,43	R\$ 304,00
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	2987	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	RS 1.800,00	RS 1.800,00
		METAFOR 250X13MM				
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	2989	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	RS 1.800,00	RS 1.800,00
		METAFOR 350X16MM				
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	2993	STENT CORONARIO NEXGEN 400X24MM	UNI	1	RS 880,00	RS 880,00
		Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	3028	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS	UNI	1	RS 1.800,00	RS 1.800,00
		METAFOR 300X24MM				
		Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	3041	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X08MM	UNI	1	RS 350,00	RS 350,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 400X13MM	UNI	1	RS 350,00	RS 350,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X08MM	UNI	1	RS 350,00	RS 350,00

3044	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 200X13MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X19MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		7	R\$ 2.128,57	R\$ 14.900,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 300X15MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	FIO GUIA TEFIONADO 0.035 X 150CM PONTA J	UNI	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 275X48MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
Total			6	R\$ 1.048,83	R\$ 6.293,00

3055	FIO GUIA TEFLONADO 0.035 X 150CM PONTA J	UNI	25	R\$ 53,00	R\$ 1.325,00
3062	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	25 1	R\$ 53,00 R\$ 350,00	R\$ 1.325,00 R\$ 350,00
3064	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X29MM	UNI	1 1	R\$ 350,00 R\$ 2.370,00	R\$ 350,00 R\$ 2.370,00
3084	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X29MM	UNI	1 1	R\$ 2.370,00 R\$ 1.800,00	R\$ 2.370,00 R\$ 1.800,00
3095	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 2.370,00	R\$ 1.800,00 R\$ 2.370,00
3097	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 400X13MM	UNI	1 1	R\$ 2.370,00 R\$ 500,00	R\$ 2.370,00 R\$ 500,00
3114	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X37MM	UNI	1 1	R\$ 500,00 R\$ 1.800,00	R\$ 500,00 R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X45MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00

3116	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
3138	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	2 1	R\$ 4.500,00 R\$ 350,00	R\$ 9.000,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3140	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X37MM	UNI	2 1	R\$ 1.075,00 R\$ 1.800,00	R\$ 2.150,00 R\$ 1.800,00
3142	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X13MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00
3162	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X24MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X48MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES LTDA	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X44MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total	3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X09MM	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X29MM	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	Total	2	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00
	FILTRO BACTERIANO HEPA INTERSURGICAL REF.1790 (AMARELO)	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
	Total	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	5	R\$ 229,00	R\$ 1.145,00
	Total	5	R\$ 229,00	R\$ 1.145,00
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	KIT TRANSUTOR PRESSAO DESCARTAVEL EDWARDS	5	R\$ 169,00	R\$ 845,00
	Total	5	R\$ 169,00	R\$ 845,00
	SOL HD BASICA 35 5L	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
	Total	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	176	R\$ 10,66	R\$ 1.876,16
	SOL HD BASICA 35 5L	340	R\$ 7,66	R\$ 2.604,40
	Total	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00
	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	176	R\$ 10,66	R\$ 1.876,16
	SOL HD BASICA 35 5L	340	R\$ 7,66	R\$ 2.604,40
	Total	500	R\$ 7,66	R\$ 3.830,00

				SOL. HD ACIDA 35 5L (AC.35 CA 2,5 K 1.5)	UNI	60	R\$ 14,03	R\$ 841,80
				Total		576	R\$ 9,24	R\$ 5.322,36
				LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
				Total		200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
				TONER HP CE 285X /P 1102/ M1210/ M1212 PREMIUM	UNI	3	R\$ 58,40	R\$ 175,20
				Total		3	R\$ 58,40	R\$ 175,20
				KIT MANUTENCAO- ALTERNADOR MERC BENS310S10	UNI	1	R\$ 1.066,65	R\$ 1.066,65
				Total		1	R\$ 1.066,65	R\$ 1.066,65
				OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
				Total		3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
				OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
				Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
				OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
				OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
				Total		4	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
				OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
				Total		4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
				OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
				Total		4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
				OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
				Total		4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
				Total		4	R\$ 80,00	R\$ 320,00

	28217327	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
PACLIMED DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA	4679	Total		2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	20	R\$ 49,50	R\$ 990,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	12	R\$ 42,71	R\$ 512,52
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	34	R\$ 33,60	R\$ 1.142,40
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
		VINCISTINA 1MG	FRAP	2	R\$ 10,45	R\$ 20,90
		Total		108	R\$ 47,18	R\$ 5.095,82
		PAO DOCE	UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	15,75	R\$ 7,50	R\$ 118,12
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	47,5	R\$ 7,50	R\$ 356,25
		PAO INTEGRAL	PCT	18	R\$ 6,50	R\$ 117,00
		PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	160	R\$ 0,70	R\$ 112,00
		Total		251,25	R\$ 2,82	R\$ 708,87
	8949	PAO DOCE	UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	45	R\$ 7,50	R\$ 337,50
		PAO INTEGRAL	PCT	18	R\$ 6,50	R\$ 117,00
		PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
		Total		288	R\$ 2,47	R\$ 712,50
PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.	11694	CRODAMOL+VASELINA+PASTA D GUA+HIPOGLOS	GR	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	174440	Total		1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40

174452	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174466	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174484	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174515	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174527	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174542	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174555	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	NUTRICA0	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
174568	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	NUTRICA0	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		3	R\$ 102,47	R\$ 307,40

174586	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
	Total		4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
174600	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
	Total		4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
174617	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
	Total		4	R\$ 101,05	R\$ 404,20
174634	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
174648	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174670	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174684	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174701	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

174716	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174733	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174752	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174769	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174789	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174813	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174833	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
174852	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

174871	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
174888	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
175400	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	OLEO DIESEL	LT	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
186086	OLEO DIESEL	LT	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.499,00
	Total		1000	R\$ 3,50	R\$ 3.499,00
28698	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
28699	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
28700	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
28701	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
28740	TELA PROTESICA DE POLIPROLIPENO 15 X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
28743	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

144796	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	720	R\$ 0,32	R\$ 230,40
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1500	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
	Total		4940	R\$ 2,66	R\$ 13.123,40
144798	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3,0 CM (P820CR30)	UNI	24	R\$ 2,79	R\$ 66,96
	Total		24	R\$ 2,79	R\$ 66,96
144799	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5 CM (C420MR25)	UNI	48	R\$ 3,79	R\$ 181,92
	Total		48	R\$ 3,79	R\$ 181,92
144809	ATROPINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
	ENOXAPARINA 80 MG SUBCUTANEA	UNI	30	R\$ 26,40	R\$ 792,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,43	R\$ 243,00
	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.184,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1200	R\$ 0,32	R\$ 384,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
	Total		5330	R\$ 0,88	R\$ 4.703,00
	AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/ 1L	LT	60	R\$ 3,45	R\$ 207,00
	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	210	R\$ 1,19	R\$ 249,90
	CADARCO SARJADO MT	UNI	600	R\$ 0,40	R\$ 240,00

	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	96	R\$ 14,90	R\$ 1.430,40
	CLOREXIDINA LT	LIT	36	R\$ 7,59	R\$ 273,24
	ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR				
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	150	R\$ 1,55	R\$ 232,50
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,26	R\$ 453,60
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	42	R\$ 34,90	R\$ 1.465,80
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2160	R\$ 0,74	R\$ 1.598,40
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	7140	R\$ 0,33	R\$ 2.341,92
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	8	R\$ 415,80	R\$ 3.326,40
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	30	R\$ 11,50	R\$ 345,00
	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	3000	R\$ 0,20	R\$ 588,00
	TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
145317	Total INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	14304 7	R\$ 1,04 R\$ 17,50	R\$ 14.912,16 R\$ 122,50
145320	Total DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	7 200	R\$ 17,50 R\$ 0,59	R\$ 122,50 R\$ 118,00
	LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.184,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,45	R\$ 870,00
	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	200	R\$ 1,70	R\$ 340,00

	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	600	R\$ 0,12	RS 72,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	2000	R\$ 0,84	RS 1.680,00
	Total		5200	R\$ 0,82	RS 4.264,00
145352	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	42	R\$ 11,50	RS 483,00
	Total		42	R\$ 11,50	RS 483,00
145364	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	270	R\$ 1,19	RS 321,30
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	96	R\$ 14,90	RS 1.430,40
	Total		366	R\$ 4,79	RS 1.751,70
145405	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	150	R\$ 68,57	RS 10.285,20
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	80	R\$ 3,40	RS 272,00
	ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,31	RS 930,00
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	60	R\$ 40,52	RS 2.431,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	6000	R\$ 0,22	RS 1.320,00
	Total		9290	R\$ 1,64	RS 15.238,20
145754	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	2	R\$ 14,90	RS 29,80
	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	32	R\$ 0,98	RS 31,36
	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	250	R\$ 10,69	RS 2.672,50
	Total		284	R\$ 9,63	RS 2.733,66

CALCULADORA ELETRONICA SIMPLES	UNI	2	R\$ 8,90	R\$ 17,80
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
CORRETIVO LIQUIDO	UNI	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50
- UNIDADE				
ELASTICO C/ 100	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
UNID (ATILHO)				
ENVELOPE OFICIO 24	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
X 34				
ETIQUETA ADESIVA	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
12,7 X 44,45 MM C/80				
FITA ADESIVA	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
TRANSPARENTE				
FITA CREPE LARGA	UNI	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00
BRANCA				
FITA DUREX	UNI	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
TRANSPARENTE				
TAMANHO GRANDE				
GRAMPEADOR DE	UNI	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
MESA SIMPLES 26/6				
GRAMPO COR OURO	PCT	36	R\$ 0,48	R\$ 17,25
26/6				
LAPIS DE COR C/ 12	CX	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
LIVRO PROTOCOLO	UNI	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
C/ 50 FLS				
MARCA TEXTO	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
AMARELO VERDE				
MARCADOR PARA	UNI	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50
QUADRO BRANCO				
(PRETO E AZUL)				

	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
	MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
	PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
	TESOURA PROFISSONAL	UNI	3	R\$ 14,50	R\$ 43,50
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
1378	Total		1345	R\$ 1,17	R\$ 1.569,55
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
1388	Total		20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	40	R\$ 2,38	R\$ 95,00
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CDR 80 MIN	UNI	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	4	R\$ 5,75	R\$ 23,00
	CLIPS N.8	PCT	4	R\$ 4,90	R\$ 19,60
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
	ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	82945	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
		FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,75	R\$ 322,50
		GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
		GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	36	R\$ 0,75	R\$ 26,85
		LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
		MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
		MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
		PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
		PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
		TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 4,75	R\$ 14,25
SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33564	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
		Total		1041	R\$ 1,50	R\$ 1.558,90
		CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	CPR	300	R\$ 0,27	R\$ 79,80
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	300	R\$ 4,55	R\$ 1.365,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	300	R\$ 0,59	R\$ 177,00
		Total		900	R\$ 1,80	R\$ 1.621,80
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	30	R\$ 81,90	R\$ 2.457,00
		Total		30	R\$ 81,90	R\$ 2.457,00
		TAMOXIFENO 20MG	CPR	10650	R\$ 0,59	R\$ 6.283,50
		Total		10650	R\$ 0,59	R\$ 6.283,50
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	82961	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	2000	R\$ 0,05	R\$ 108,00
		APARELHO DE BARBEAR	UNI	60	R\$ 0,49	R\$ 29,64
		DESCARTAVEL MARCA BIC				

CATETER OXIGENIO	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
TIPO OCULOS				
ADULTO N.12				
CEFAZOLINA SODICA FRAP				
1 GR		400	R\$ 18,90	R\$ 7.560,00
DIPIRONA SODICA	FR	10	R\$ 0,65	R\$ 6,45
500 MG/ML 10 ML				
DRENO DE TORAX N.	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
30 MEDICAL BRASIL				
SERINGA	UNI	1000	R\$ 0,15	R\$ 153,00
DESCARTAVEL 1 ML				
C/AGULHA NAO				
PODE INJEX				
SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	30	R\$ 2,10	R\$ 63,00
NR 16				
SONDA FOLEY 3 VIAS	UNI	10	R\$ 16,10	R\$ 161,00
N. 24 RUSCH				
SONDA	UNI	10	R\$ 0,81	R\$ 8,10
NASOGASTRICA N.				
18 LONGA MARKMED				
SORO FISIOLÓGICO	FR	1540	R\$ 1,75	R\$ 2.695,00
100 ML (BOLSA) SEM				
PVC				
SORO FISIOLÓGICO	FR	608	R\$ 3,85	R\$ 2.340,80
1000 ML (BOLSA)				
SEM PVC				
SULFADIAZINA DE	UNI	10	R\$ 24,89	R\$ 248,90
PRATA 1% POMADA				
400 GR				
TOROZAMM S PVC	UNI	5	R\$ 20,11	R\$ 100,55
2000 ML - FRASCO				
COLETOR DE				
DRENAGEM				
TUBO	UNI	20	R\$ 3,15	R\$ 63,00
ENDOTRAQUEAL 7,5				
C/BALAO				
Total		5805	R\$ 2,35	R\$ 13.622,44
ADAPTADOR PARA	UNI	100	R\$ 0,44	R\$ 44,00
FRASCO DE SORO				
AGULHA	UNI	4000	R\$ 0,05	R\$ 216,00
DESCARTAVEL 25 X 7				

83339

AMPICILINA 500 MG FRAP	FRAP	100	R\$ 2,54	R\$ 254,00
FRAMP				
APARELHO DE	UNI	150	R\$ 0,49	R\$ 74,10
BARBEAR				
DESCARTAVEL				
MARCA BIC				
BOLSA DE	UNI	50	R\$ 0,40	R\$ 19,75
COLOSTOMIA 50 MM				
CLORPROMAZINA 25 AMP	AMP	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
MG AMP				
DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	200	R\$ 0,08	R\$ 16,80
DIPIRONA SODICA	FR	10	R\$ 0,65	R\$ 6,45
500 MG/ML 10 ML				
EXTENSOR VERDE	UNI	150	R\$ 1,47	R\$ 220,50
PARA OXIGENIO N.16				
C/ 2 MT				
METOCLOPRAMIDA	CPR	100	R\$ 0,11	R\$ 11,00
10 MG CP				
SERINGA	UNI	1000	R\$ 0,15	R\$ 151,00
DESCARTAVEL 1 ML				
C/AGULHA NAO				
PODE INJEX				
SERINGA	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
DESCARTAVEL 20 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
BD				
SERINGA	UNI	4000	R\$ 0,11	R\$ 440,00
DESCARTAVEL 3 ML				
S/AGULHA LUER SLIP				
NAO PODE INJEX				
SONDA DE	UNI	40	R\$ 0,40	R\$ 15,96
ASPIRACAO N. 04				
MARKMED				
SONDA DE	UNI	400	R\$ 0,52	R\$ 207,60
ASPIRACAO N. 14				
MARKMED				
SONDA FOLEY 2 VIAS UNI				
NR 16		40	R\$ 2,10	R\$ 84,00

83721	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 4,51	R\$ 1.804,00
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	10	R\$ 11,03	R\$ 110,30
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
	Total		11870	R\$ 0,35	R\$ 4.184,46
	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	300	R\$ 0,02	R\$ 5,40
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 162,00
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	200	R\$ 2,54	R\$ 508,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	40	R\$ 2,47	R\$ 98,80
	BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	30	R\$ 0,38	R\$ 11,40
	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	100	R\$ 0,08	R\$ 7,70
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	12	R\$ 4,79	R\$ 57,48
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 302,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,11	R\$ 220,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,13	R\$ 258,00

83752	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	200	R\$ 0,47	R\$ 94,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,10	R\$ 63,00
	SORO FISIOLOGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2030	R\$ 1,75	R\$ 3.552,50
	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 4,51	R\$ 938,08
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	1350	R\$ 0,61	R\$ 816,75
	Total		13500	R\$ 0,53	R\$ 7.095,11
	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	200	R\$ 1,01	R\$ 202,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	3000	R\$ 0,13	R\$ 381,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,13	R\$ 504,00
	Total		7200	R\$ 0,15	R\$ 1.087,00
	ACETONA C/ 100ML	UNI	36	R\$ 2,19	R\$ 78,84
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML. SANFONADA	UNI	450	R\$ 0,59	R\$ 265,50
83754	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	4000	R\$ 0,05	R\$ 184,00
	Total		4496	R\$ 0,15	R\$ 654,34
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	100	R\$ 2,66	R\$ 266,00
	COTONETE	CX	60	R\$ 0,88	R\$ 52,80
	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,10	R\$ 20,00
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	12	R\$ 1,28	R\$ 15,36
	GENTAMICINA 80 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00
	Total		4496	R\$ 0,15	R\$ 654,34
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	100	R\$ 2,66	R\$ 266,00
	COTONETE	CX	60	R\$ 0,88	R\$ 52,80
	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,10	R\$ 20,00
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	12	R\$ 1,28	R\$ 15,36
	GENTAMICINA 80 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00

	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	12	R\$ 4,95	R\$ 59,40
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	420	R\$ 2,65	R\$ 1.113,00
	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO	UNI	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
	COLETOR DE DRENAGEM				
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
	Total		974	R\$ 2,02	R\$ 1.969,46
84179	AMIBROXOL XAROPE PEDIATRICO	FR	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98

	BACLOFENO 10 MG CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	CPR FRAP	100 300	R\$ 0,35 R\$ 8,30	R\$ 35,00 R\$ 2.490,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,09	R\$ 154,50
	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	500	R\$ 0,10	R\$ 50,50
	DRENO DE TORAX N. 14 MEDICAL BRASIL	UNI	6	R\$ 10,99	R\$ 65,94
	DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 3	UNI	24	R\$ 1,39	R\$ 33,36
	FUROSEMIDA 20 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,54	R\$ 54,00

	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	12	R\$ 4,92	R\$ 59,04
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CP	CPR	160	R\$ 0,11	R\$ 18,08
	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	250	R\$ 1,27	R\$ 316,50
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,13	R\$ 532,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3500	R\$ 0,21	R\$ 735,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	6000	R\$ 0,12	R\$ 720,00
	SINVASTATINA 20MG CP	CPR	160	R\$ 0,08	R\$ 12,48
	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	5	R\$ 20,11	R\$ 100,55
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	500	R\$ 0,93	R\$ 462,50
	TRAMADOL 50 MG CP CPR	CPR	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00
	Total		16375	R\$ 0,37	R\$ 6.067,43
	MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,57	R\$ 314,00
	TUBO P/SOROLOGIA C/GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	1400	R\$ 0,64	R\$ 900,40
	Total		1600	R\$ 0,76	R\$ 1.214,40
	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	132084				
	132209				

SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 76207
LTD A

Total	1500	R\$ 0,43	R\$ 645,00
CEF AZOLINA SODICA FRAP 1 GR	400	R\$ 12,78	R\$ 5.112,00
CEF TRIAXONA 1GR FRAP IM/IV	200	R\$ 6,59	R\$ 1.318,00
DIPIRONA SODICA AMP 500 MG/ML 2 ML AMP	1560	R\$ 0,45	R\$ 702,00
HIDROCORTISONA FR 500 MG	200	R\$ 3,54	R\$ 708,00
MEROPENEM IV 500 FRAP MG	250	R\$ 10,73	R\$ 2.682,50
PIPERACILINA 4G + FRAP TAZOBACTAM 0,5G	200	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00
SALBUTAMOL SPRAY FR 100 MCG/JATO	3	R\$ 7,08	R\$ 21,24
TRAMADOL 50 MG 1 AMP ML AMP	420	R\$ 0,49	R\$ 205,80
VANCOMICINA 500 FRAP MG	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
Total	3333	R\$ 4,34	R\$ 14.478,54
ALBUMINA 20 % 50 FRAP ML	30	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00
Total	30	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00
CEF TRIAXONA 1GR FRAP IM/IV	200	R\$ 6,64	R\$ 1.328,00
HIDROCORTISONA FR 500 MG	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
MEROPENEM IV 500 FRAP MG	400	R\$ 10,73	R\$ 4.292,00
OMEPRAZOL 40 MG AMP OXACILINA 500 MG FRAP	160	R\$ 5,27	R\$ 843,20
TRAMADOL 50 MG 1 AMP ML AMP	300	R\$ 1,63	R\$ 489,00
VANCOMICINA 500 FRAP MG	420	R\$ 0,55	R\$ 231,00
Total	300	R\$ 3,69	R\$ 1.107,00
GELEIA DE FRUTA C/ POT 50 UND C/20GR	1880	R\$ 4,60	R\$ 8.639,20
LEITE VIDA CX INTEGRAL	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	180	R\$ 2,34	R\$ 421,20

SUPERMERCADO RISPOLI LTDA. 123208

124315	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	16	R\$ 3,80	R\$ 60,80
	Total		198	R\$ 2,59	R\$ 512,00
	APRESUNTADA	KG	2,5178	R\$ 16,90	R\$ 42,55
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	LEITE S/ LACTOSE	CX	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
	LEITE VIDA	CX	120	R\$ 2,34	R\$ 280,80
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	16	R\$ 3,80	R\$ 60,80
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5939	R\$ 25,98	R\$ 67,39
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00
125320	Total		209,1117	R\$ 2,58	R\$ 538,48
	APRESUNTADA	KG	2,5059	R\$ 16,90	R\$ 42,35
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	LEITE VIDA	CX	120	R\$ 2,38	R\$ 285,60
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	16	R\$ 3,80	R\$ 60,80
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5262	R\$ 25,98	R\$ 65,63
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	Total		144,0321	R\$ 3,49	R\$ 503,03
	GELATINA INCOLOR E SEM SABOR	UNI	5	R\$ 4,60	R\$ 23,00
126423	ENVELOPE 18 GR				
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	LEITE VIDA	CX	156	R\$ 2,38	R\$ 371,28
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	16	R\$ 3,80	R\$ 60,80
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00

ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALÇA	UNI	2	R\$ 9,46	R\$ 18,92
ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	3	R\$ 3,60	R\$ 10,80
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,55	R\$ 122,40
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 3,98	R\$ 123,38
FILTRO DE PAPEL FOSFORO	CX	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
GOIABADA C/300G	UNI	20	R\$ 0,25	R\$ 5,00
LEITE S/LACTOSE	LAT	10	R\$ 1,88	R\$ 18,80
LEITE SEMI DESNATADO	CX	4	R\$ 2,75	R\$ 11,00
LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	CX	3	R\$ 2,36	R\$ 7,08
LEITE SOYMILKE OMEGA S/ ACUCAR C/250G	LAT	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	5	R\$ 3,65	R\$ 18,25
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,99	R\$ 47,76
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,18	R\$ 14,16
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,88	R\$ 77,60
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00

	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,83	R\$ 79,84
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
	PO P/GELATINA	CX	181	R\$ 0,94	R\$ 170,14
	SABORES				
	PO P/ PUDIM	UNI	72	R\$ 1,20	R\$ 86,40
	SABORES				
	PO P/ PUDIM ZERO	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
	SABORES				
	PO P/GELATINA	CX	120	R\$ 1,65	R\$ 198,00
	ZERO				
	QUEIJO RALADO	UNI	5	R\$ 2,48	R\$ 12,40
	C/50G				
	SABAO EM BARRA C/	UNI	50	R\$ 1,58	R\$ 79,00
	200G				
	SAGU C/500G	PCT	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SUCO NATURAL	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 139,20
	C/200ML				
	VASSOURA DE	UNI	4	R\$ 6,58	R\$ 26,32
	NYLON C/CABO				
	VEJA MULTI-USO	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
	500ML				
	Total		1544	R\$ 1,94	R\$ 2.999,83
166913	ACHOCOLATADO EM	UNI	1	R\$ 10,80	R\$ 10,80
	PO NESCAU 800GR				
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	45	R\$ 2,10	R\$ 94,50
	AMIDO DE MILHO	UNI	4	R\$ 2,88	R\$ 11,52
	500GR				
	BATERIA 9 V	UNI	1	R\$ 7,85	R\$ 7,85
	BISCOITO AGUA E	PAC	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00
	SAL C/400G				
	BISCOITO CLUB	PAC	30	R\$ 3,38	R\$ 101,25
	SOCIAL C/6				
	BISCOITO DOCE	PAC	40	R\$ 2,68	R\$ 107,20
	MARIA C/400G				
	CAFE EM PO C/500G	PAC	5	R\$ 6,88	R\$ 34,40

CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,55	R\$ 51,00
COCO RALADO C/100G	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
COLORIFICO C/500G	PAC	4	R\$ 4,60	R\$ 18,40
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	25	R\$ 2,85	R\$ 71,25
CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	4	R\$ 1,96	R\$ 7,84
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,64	R\$ 7,28
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,18	R\$ 141,60
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	48	R\$ 1,68	R\$ 80,64
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	10	R\$ 4,75	R\$ 47,50
ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,48	R\$ 119,04
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 3,98	R\$ 119,40
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,88	R\$ 9,40

HAMBURGUEIR	UNI	2	R\$ 13,55	R\$ 27,10
BOVINO CX				
IOGURTE BANDEJA	UNI	3	R\$ 2,75	R\$ 8,25
C/6				
LEITE S/LACTOSE	CX	3	R\$ 2,75	R\$ 8,25
LEITE SEMI	CX	5	R\$ 2,34	R\$ 11,70
DESNATADO				
LENTILHA PCT	UNI	10	R\$ 3,38	R\$ 33,80
C/500GR				
MARGARINA S/SAL	POT	4	R\$ 3,55	R\$ 14,20
C/500 GR				
MARIOLA DE	PAC	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
BANANA TIJOLINHO				
MASSA C/ OVOS	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
PENNE C/500G				
MASSA PARA FUSO C/ KG		8	R\$ 3,96	R\$ 31,68
OVOS C/500G				
MILHO VERDE LATA	LAT	48	R\$ 1,99	R\$ 95,52
C/200G				
MOLHO DE TOMATE	SAC	12	R\$ 1,18	R\$ 14,16
SACHE C/340G				
OLEO DE SOJA	LAT	20	R\$ 3,88	R\$ 77,60
C/900ML				
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PAPEL FILME	ROL	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
15X28CM				
PAPEL HIGIENICO	UNI	84	R\$ 0,97	R\$ 81,20
BRANCO COMUM				
PILHA GRANDE	UNI	4	R\$ 2,63	R\$ 10,50
PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	R\$ 31,25
PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
PILHA PEQUENA	UNI	44	R\$ 1,14	R\$ 50,10
PO P/ GELATINA	CX	108	R\$ 0,94	R\$ 101,52
SABORES				
PO P/ PUDIM	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
SABORES				
PO P/ PUDIM ZERO	CX	24	R\$ 1,95	R\$ 46,80
SABORES				
PO P/ GELATINA	CX	48	R\$ 1,65	R\$ 79,20
ZERO				
QUEIJO RALADO	UNI	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
C/50G				

	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 1,58	R\$ 79,00
	SAGU C/500G	PCT	4	R\$ 3,60	R\$ 14,40
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	122	R\$ 1,45	R\$ 176,90
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	7	R\$ 4,15	R\$ 29,05
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
53250	Total		1346	R\$ 2,01	R\$ 2.699,91
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	17,18	R\$ 26,98	R\$ 463,52
	GUISADO DE 1 KG	KG	4,036	R\$ 23,98	R\$ 96,78
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	7,005	R\$ 19,45	R\$ 136,25
53354	Total		28,221	R\$ 24,68	R\$ 696,55
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	19,11	R\$ 26,98	R\$ 515,59
	GUISADO DE 1 KG	KG	4,028	R\$ 23,98	R\$ 96,59
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	6,005	R\$ 19,45	R\$ 116,80
53435	Total		29,143	R\$ 25,01	R\$ 728,98
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	17,05	R\$ 26,98	R\$ 460,01
	GUISADO DE 1 KG	KG	4,092	R\$ 23,98	R\$ 98,13
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	3,524	R\$ 19,45	R\$ 68,54
53520	Total		24,666	R\$ 25,41	R\$ 626,68
	BIFE DE CARNE BOVINA 1 QUALIDADE	KG	19,06	R\$ 26,98	R\$ 514,24
	GUISADO DE 1 KG	KG	4,016	R\$ 23,98	R\$ 96,30
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,02	R\$ 19,45	R\$ 331,04

SURGEON COMERCIO DE MATERIAL 15997

SURGEON COMERCIO DE MATERIAL		15997
Total		40,096
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA N.6	UNI	7
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/2 MT	UNI	100
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	110
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	10
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	30
Total		857
CEFALEXINA 500 MG	CPR	90
HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	4
METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	300
Total		394
CEFALEXINA 500 MG	CPR	200
CEFTAZIDIMA 1 GR FR/AMP	FRAP	100
Total		300
BACLOFENO 10 MG	CPR	100
BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	160
CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	510
DELTAETRINA LOCAO	FR	3
R\$ 23,48		R\$ 941,58
R\$ 35,77		R\$ 250,40
R\$ 0,97		R\$ 96,88
R\$ 1,63		R\$ 163,21
R\$ 0,52		R\$ 56,80
R\$ 0,57		R\$ 286,92
R\$ 2,37		R\$ 23,74
R\$ 3,67		R\$ 110,19
R\$ 1,15		R\$ 988,15
R\$ 0,40		R\$ 36,00
R\$ 21,00		R\$ 84,00
R\$ 7,98		R\$ 2.394,00
R\$ 6,38		R\$ 2.514,00
R\$ 0,40		R\$ 80,00
R\$ 18,90		R\$ 1.890,00
R\$ 6,57		R\$ 1.970,00
R\$ 0,28		R\$ 28,00
R\$ 0,64		R\$ 102,40
R\$ 0,06		R\$ 30,60
R\$ 12,40		R\$ 37,20

03.Mar	1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE 84623 DROGAS DE USO HOSP. LTDA		POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	800	R\$ 0,66	R\$ 524,30
			Total		800	R\$ 0,66	R\$ 524,30
	4 BIO MEDICAMENTOS S.A	950678	BICALUTAMIDA 50MG	CPR	180	R\$ 1,60	R\$ 288,01
			FLUORURACIL	FRAP	450	R\$ 15,44	R\$ 6.947,99
			500MG				
			Total		630	R\$ 11,49	R\$ 7.236,00
	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10227	CAPA PLASTICA P/ VIDEO CIRURGIA 15 X 250CM	UNI	400	R\$ 1,70	R\$ 680,00
			Total		400	R\$ 1,70	R\$ 680,00
		10350	ESPONJA	UNI	12	R\$ 71,50	R\$ 858,00
			HEMOSTATICA				
			ABSORVIVEL				
			5.1X7.6CM				
			(SURGICEL)				
			Total		12	R\$ 71,50	R\$ 858,00
	ACCORD FARMACEUTICA LTDA	40248	PACITAXEL 300MG	FRAP	50	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
			Total		50	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
	AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	2090	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	LT	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
			LETAH MAX C/ 5 L	GL	3	R\$ 384,00	R\$ 1.152,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL		3	R\$ 284,00	R\$ 852,00
			C/ 5 LT				
			Total		206	R\$ 14,39	R\$ 2.964,00
		2091	SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 473,65	R\$ 947,30
			TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
			TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	1	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
			Total		5	R\$ 1.379,46	R\$ 6.897,30
	2159		HIPOCLORITO DE	LT	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
			SODIO SOL. 1%				
			LETAH MAX C/ 5 L	GL	1	R\$ 384,00	R\$ 384,00
			SABONETE LIQUIDO	UNI	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
			C/ 5 L TS				
			SPAR 24 S/ PERFUME GL		1	R\$ 284,00	R\$ 284,00
			C/ 5 LT				
			Total		106	R\$ 12,15	R\$ 1.288,00

	2160	SOFTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 203,00	R\$ 203,00
		TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 685,00	R\$ 685,00
		TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1	R\$ 1.123,00	R\$ 1.123,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L	BOB	2	R\$ 2.443,15	R\$ 4.886,30
AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3174	Total		5	R\$ 1.379,46	R\$ 6.897,30
		OLEO LUBRIFICANTE	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
		P/ MOTOR STIHL 2				
		TEMPOS 1/50 8017H				
		Total		1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
	3179	KIT PEÇAS	KIT	1	R\$ 154,00	R\$ 154,00
		ROÇADEIRA				
		Total		1	R\$ 154,00	R\$ 154,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	377947	OXIGENIO LIQUIDO	M3	5889,494	R\$ 5,44	R\$ 32.018,82
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS				
		CUB.				
		Total		5889,494	R\$ 5,44	R\$ 32.018,82
	379745	OXIGENIO LIQUIDO	M3	5280,262	R\$ 5,44	R\$ 28.706,67
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS				
		CUB.				
		Total		5280,262	R\$ 5,44	R\$ 28.706,67
	379746	OXIGENIO LIQUIDO	M3	524,784	R\$ 5,44	R\$ 2.853,04
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS				
		CUB.				
		Total		524,784	R\$ 5,44	R\$ 2.853,04
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	164274	FRESUBIN 1.0 1000	UNI	40	R\$ 31,96	R\$ 1.278,40
		ML (ORIGINAL)				
		SISTEMA FECHADO				
		FRESUBIN 1.2 HP	UNI	10	R\$ 38,25	R\$ 382,50
		FIBRE 1000 ML				
		SISTEMA FECHADO				
		Total		50	R\$ 33,22	R\$ 1.660,90
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / 1738 STARMED		RANITIDINA 50 MG	AMP	260	R\$ 16,00	R\$ 4.160,00
		Total		260	R\$ 16,00	R\$ 4.160,00
ANTONIO PEREIRA GARCIA - CASA GARCIA	1822	REPARO PIRODA DE BICICLETA.	UNI	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
		Total		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00

ARTEFATOS DE CIMENTO LAJES DE PEDRA	8595	REGISTRO PVC ESFERA 1/2	UNI	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
		Total		3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
AUTO POSTO LIMA LTDA	337616	GASOLINA COMUM LT	LT	43,01	R\$ 4,65	R\$ 200,00
		Total		43,01	R\$ 4,65	R\$ 200,00
	5526	GASOLINA COMUM LT	LT	2,61	R\$ 4,98	R\$ 13,00
		Total		2,61	R\$ 4,98	R\$ 13,00
BAXTER HOSPITALAR LTDA	948891	CJ LINHA DE SANGUE AV FCG	UNI	150	R\$ 10,43	R\$ 1.564,50
		ARTERIAL	UNI	50	R\$ 5,74	R\$ 287,00
		VENOSA	UNI	50	R\$ 5,74	R\$ 287,00
		POLYFLUX 17L	UNI	96	R\$ 30,26	R\$ 2.904,96
		CAPILAR				
		HEMODIALISADOR				
		REF. 102058				
		Total		346	R\$ 14,58	R\$ 5.043,46
BELL PONTO - LUCIO ROGER DE ARAUJO DORNELLES	28604994	BOBINA PAPEL P/ RELOGIO PONTO 55 X 200	UNI	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
		Total		12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
		DEXAMETASONA 4 MG	CPR	100	R\$ 0,17	R\$ 17,00
BIOHOSP PRODUTOS	221719	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	210	R\$ 0,07	R\$ 14,22
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	840	R\$ 0,45	R\$ 378,00
		ENALAPRIL 5 MG	CPR	60	R\$ 0,10	R\$ 6,20
		ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	110	R\$ 2,86	R\$ 314,60
		FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 1,92	R\$ 96,00
		HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	400	R\$ 4,28	R\$ 1.712,00
		LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CP	CPR	60	R\$ 0,14	R\$ 8,31
		TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	400	R\$ 6,66	R\$ 2.664,00

BOCA AUTO PEÇAS LTDA	19655	TRAMADOL 50 MG 1	AMP	540	R\$ 0,54	R\$ 291,60
		ML AMP				
		Total		2770	R\$ 1,99	R\$ 5.501,93
		TINTA AMARELO	UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		SEGURANCA C/ 900ML				
		TINTA CINZA	UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		CHASSIS SCANIA				
		TINTA ESMALTE	LAT	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		ALTO BRILHO				
		RENNER VERDE COLONIAL LT 900ML				
	19951	Total		3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
		TINTA AMARELO	LAT	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		CANARIE 900 ML				
		Total		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		LEITE FM 85	CX	5	R\$ 272,89	R\$ 1.364,45
BOMMED- RCC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	3442	NUTRITION C/70		5		
		Total		5	R\$ 272,89	R\$ 1.364,45
		SORO FISIOLÓGICO	FR	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00
		100 ML (BOLSA) SEM PVC				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	210	R\$ 3,90	R\$ 820,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	62319	1000 ML (BOLSA) SEM PVC				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	150	R\$ 1,98	R\$ 297,45
		250 ML (BOLSA) SEM PVC				
		Total		860	R\$ 2,37	R\$ 2.042,45
		PAPEL DE OFICIO A4	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
BRUNO LOPES DE CARVALHO	28380298	C/500		100		
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		ELETRODO C/GEL	PAC	10	R\$ 33,11	R\$ 331,07
		5X5CM P/				
		NEUROESTIMULACA				
BRV SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	67403	O REF.CF5050				
		C/4UNID				
		ELETRODO C/GEL	PAC	10	R\$ 44,83	R\$ 448,26
		9X5CM P/				
		NEUROESTIMULACA				

CARMEN PALOMA DALONGARO CIA LTDA - CASA VITORIA	8934	Total	20	R\$ 38,97	R\$ 779,33
		BANDEJA PVC	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
		RETANGULAR 30X20 CM			
CASA DO FILME LTDA	7098	Total	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
		PROTECTOR	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
		NEGATIVO PLASTICO 35 MM ROLO C/ 500 METROS			
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	526355	Total	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
		COXA E SOBRE	60	R\$ 6,48	R\$ 388,80
		COXA ENVELOPADA			
		FRANGO	40	R\$ 6,78	R\$ 271,20
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,98	R\$ 125,64
		CONGELADO			
		Total	118	R\$ 6,66	R\$ 785,64
		COXA E SOBRE	60	R\$ 6,48	R\$ 388,80
		COXA ENVELOPADA			
	527646	FRANGO	40	R\$ 6,78	R\$ 271,20
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,98	R\$ 125,64
		CONGELADO			
		Total	118	R\$ 6,66	R\$ 785,64
		COXA E SOBRE	45	R\$ 6,48	R\$ 291,60
		COXA ENVELOPADA			
		FRANGO	40	R\$ 6,58	R\$ 263,20
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,78	R\$ 122,04
	52875	CONGELADO			
		Total	103	R\$ 6,57	R\$ 676,84
		COXA E SOBRE	45	R\$ 6,48	R\$ 291,60
		COXA ENVELOPADA			
		FRANGO	60	R\$ 6,58	R\$ 394,80
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,78	R\$ 122,04
		CONGELADO			
		Total	123	R\$ 6,57	R\$ 808,44
		COXA E SOBRE			
	529982	COXA ENVELOPADA			
		FRANGO	60	R\$ 6,58	R\$ 394,80
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,78	R\$ 122,04
		CONGELADO			
		Total	123	R\$ 6,57	R\$ 808,44
		COXA E SOBRE			
		COXA ENVELOPADA			
		FRANGO	60	R\$ 6,58	R\$ 394,80
		CONGELADO			
		PEITO DE FRANGO	18	R\$ 6,78	R\$ 122,04
		CONGELADO			
		Total	123	R\$ 6,57	R\$ 808,44

CASSIO CAMPOS MARTINS	894	PLASTIFICAÇÃO PARA CRACHA - UNIDADE	UNI	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	299795	Total		100	R\$ 0,60	R\$ 60,00
		ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
		BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,16	R\$ 116,00
		MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	20	R\$ 8,07	R\$ 161,40
		SONDA URETRAL N. 10 MARKMED	UNI	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
		Total		422	R\$ 1,68	R\$ 708,20
301207		SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	500	R\$ 1,96	R\$ 980,00
		SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 3,84	R\$ 115,20
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	80	R\$ 2,27	R\$ 181,60
		SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
		Total		660	R\$ 2,11	R\$ 1.392,30
301208		SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	510	R\$ 3,84	R\$ 1.958,40
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	120	R\$ 2,71	R\$ 325,20
		Total		630	R\$ 3,62	R\$ 2.283,60
301251		ALGODÃO ORTOPÉDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,78	R\$ 84,24
		ANGIOCATH N.20 BD	UNI	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00

301266	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	150	R\$ 1,17	R\$ 175,50
	COLETOR DE URINA	UNI	20	R\$ 0,40	R\$ 8,03
	INFANTIL FEMININO				
	MICROFIX	UNI	30	R\$ 8,07	R\$ 242,10
	HARTMANN 150 ML				
	SANGUE (BURETA)				
	OLEO MINERAL	UNI	25	R\$ 2,20	R\$ 55,00
	PROPOFOL 10 MG/ML	AMP	60	R\$ 10,37	R\$ 622,20
	20 ML (CRISTALIA)				
	SONDA DE	UNI	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
	ASPIRACAO N. 14				
	MARKMED				
	SORO FISIOLOGICO	AMP	1000	R\$ 0,21	R\$ 206,00
	0,9% 10 ML -				
	FLACONETE				
	Total		2393	R\$ 0,91	R\$ 2.173,07
	ABAIXADOR DE	UNI	500	R\$ 0,03	R\$ 13,25
	LINGUA				
	CAMPO	PAC	150	R\$ 78,90	R\$ 11.834,79
	OPERATORIO				
	COMPRESSA				
	CIRURGICA 45 X 50 /				
	35 GRAMAS				
	COLETOR P/	UNI	160	R\$ 4,74	R\$ 758,40
	MATERIAL				
	PERFUROCORTANTE				
	C/ 20 L				
301391	ELETRODO	UNI	3000	R\$ 0,22	R\$ 645,00
	DESCARTAVEL				
	UNIDADE				
	FITA AUTOCLAVE	UNI	15	R\$ 4,30	R\$ 64,50
	CREMER				
	TENSOPLAST 7,5CM	ROL	10	R\$ 28,60	R\$ 286,00
	X 4,5M				
	Total		3835	R\$ 3,55	R\$ 13.601,94
	DISPOSITIVO PARA	UNI	50	R\$ 1,36	R\$ 68,00
	INCONTINENCIA				
	URINARIA N. 6				
	(UROPEN)				
	MIDAZOLAM 15 MG	AMP	800	R\$ 2,52	R\$ 2.016,00
	(DORMIRE/CRISTALIA				
	)				

301554	Total		850	R\$ 2,45	R\$ 2.084,00
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	100	R\$ 1,06	R\$ 106,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	500	R\$ 1,06	R\$ 530,00
	EQUIPO MACRO	UNI	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00
	FOTO C/ INJETOR				
	LATERAL 1000				
	(HARTMANN)				
	LIDOCAINA 2 %	TUB	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	GELEIA 30 GR				
	(CRISTALIA)				
302338	Total		710	R\$ 1,42	R\$ 1.010,00
	ACIDOS GRAXOS	UNI	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
	ESSENCIAIS +				
	VITAMINAS A+E +				
	LECITINA -AGETCM				
	AGULHA SPINOCAN	UNI	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
	25 G BD				
	DIPIRONA SODICA	AMP	500	R\$ 0,46	R\$ 229,00
	500 MG/ML 2 ML AMP				
	GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,28	R\$ 56,80
302376	LIDOCAINA 2 %	TUB	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
	GELEIA 30 GR				
	(CRISTALIA)				
	METARAMINOL 10	AMP	25	R\$ 4,72	R\$ 118,00
	MG/ML (ARAMIN -				
	CRISTALIA)				
	MIDAZOLAM 15 MG	AMP	400	R\$ 2,42	R\$ 968,00
	(DORMIRE/CRISTALIA				
	)				
	MORFINA 0,1 MG/ML	AMP	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
302892	(CRISTALIA)				
	Total		1405	R\$ 1,86	R\$ 2.607,80
	LAMINA DE BISTURI	UNI	200	R\$ 2,72	R\$ 544,22
	N. 15 FEATHER				
	LUVA DE	CX	20	R\$ 17,70	R\$ 354,00
	PROCEDIMENTO TAM				
	MEDIO				
	Total		220	R\$ 4,08	R\$ 898,22
	AGULHA SPINOCAN	UNI	50	R\$ 7,94	R\$ 397,00
	25 G BD				

ANGIOCATH N.20 BD	UNI	700	R\$ 1,06	R\$ 741,30
ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 1,06	R\$ 424,00
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,06	R\$ 212,00
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,17	R\$ 233,80
BUTTERFLY N.23 BD	UNI	50	R\$ 1,17	R\$ 58,45
BUTTERFLY N.27 BD	UNI	50	R\$ 1,17	R\$ 58,50
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	700	R\$ 0,46	R\$ 320,60
EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,72	R\$ 272,00
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	300	R\$ 2,43	R\$ 727,50
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,55	R\$ 77,50
MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,80	R\$ 279,60
SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 447,00	R\$ 2.682,00
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,53	R\$ 210,40
Total		3406	R\$ 2,03	R\$ 6.909,65
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4.5 INSULINA	UNI	100	R\$ 0,07	R\$ 7,30
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	20	R\$ 0,80	R\$ 16,08
Total		320	R\$ 0,76	R\$ 243,38

304075

304080	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	100	R\$ 7,55	R\$ 755,00
304111	Total SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100 30	R\$ 7,55 R\$ 2,66	R\$ 755,00 R\$ 79,89
304116	Total SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30 540 150	R\$ 2,66 R\$ 3,70 R\$ 2,24	R\$ 79,89 R\$ 1.998,00 R\$ 336,00
304164	Total AGULHA SPINOCAN 25 G BD ANGIOCATH N.20 BD ANGIOCATH N.22 BD	UNI	690 100 600 300	R\$ 3,38 R\$ 7,98 R\$ 1,10 R\$ 1,10	R\$ 2.334,00 R\$ 798,00 R\$ 659,40 R\$ 329,70
	BUPIVACAÍNA 0,5 % + AMP GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	UNI	80	R\$ 7,38	R\$ 590,40
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA) LIDOCAÍNA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA) MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA) PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	AMP FR	100 4 200 50	R\$ 2,28 R\$ 62,25 R\$ 2,04 R\$ 10,34	R\$ 228,00 R\$ 249,00 R\$ 408,00 R\$ 517,20
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,53	R\$ 210,40
	Total		2134	R\$ 2,04	R\$ 4.347,10

304366	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	408	R\$ 0,80	R\$ 327,43
	CETAMINA 50 MG/ML 2 ML (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 13,37	R\$ 334,25
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,23	R\$ 45,60
	LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,42	R\$ 484,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,46	R\$ 492,00
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		60	R\$ 11,30	R\$ 678,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,46	R\$ 23,15
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,48	R\$ 23,75
	Total		1193	R\$ 2,02	R\$ 2.408,18
	FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	300	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00
304370	Total		300	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	300	R\$ 0,08	R\$ 22,50
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	300	R\$ 0,83	R\$ 249,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,29	R\$ 258,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
127387	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				